AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 05/07/2025

Pos

P OO~NOOUITAWNPE

Pos

POO~NOUITAWNE

Pos

P OO~NOUOITAWNPE

Atleta

Portase Sophia loana
Costa Carlotta

Rizzo Vittoria

Gergic Matilda Alice
Giurbino Viola
Ferrarin Giulia
Zangirolami Asia
Basso Emma

Zaina Michelle

Di Lenardo Irene

Atleta

Semeniuc Gheorghe Razvan
Craighero Mattia

Tolomio Marco

Putzolu Edoardo

Salera Giovanni

Arico' Leonardo

Turisini Lorenzo

Cecchin Tommaso

Coppola Davide

Sciurti Mattia

Atleta

Polo Sara

De Palma Beatrice
Cappellani Noemi
Cussigh Alessia
Uspenska Valeria
Pauletic Nina
Lancioni Alessia
Basso Emma
Morga Marzia
Marcon Elettra

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

RISULTATI

400 Stile Libero Esordienti A Femmine

Anno Societa

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2013

Arca Team ASD

US Triestina Nuoto

UISP Nuoto Cordenons
Tergeste Nuoto Altura ASD
US Triestina Nuoto

Arca Team ASD

Unione Nuoto Friuli

Arca Team ASD

Arca Team ASD
Gemonese Nuoto

400 Stile Libero Esordienti A Maschi

Anno Societa

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2013
2013

San Vito Nuoto

Gorizia Nuoto ASD

Unione Nuoto Friuli

Arca Team ASD

US Triestina Nuoto

Arca Team ASD

Tergeste Nuoto Altura ASD
Arca Team ASD

Tergeste Nuoto Altura ASD
US Triestina Nuoto

200 Misti Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
UKR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2013
2013
2013
2013
2014
2013
2013
2014
2013
2013

US Triestina Nuoto

Arca Team ASD

Tergeste Nuoto Altura ASD
Gemonese Nuoto

US Triestina Nuoto
Tergeste Nuoto Altura ASD
US Triestina Nuoto

Arca Team ASD

US Triestina Nuoto

San Vito Nuoto

Campionato Regionale Esordienti A (Trieste) - 2° Giornata

EIDV%NI

Tempo

05'02"06
05'03"03
05'05"46
05'11"84
05'22"06
05'24"42
05'25"33
05'26"52
05'35"24
05'36"56

Tempo

04'51"35
04'57"49
04'57"98
04'59"16
05'02"66
05'07"85
05'08"75
05'16"12
05'16"46
05'16"84

Tempo

02'47"24
02'50"95
02'51"39
02'52"91
02'53"57
02'53"73
03'01"61
03'02"01
03'02"55
03'02"70

AYS

Derojece
[

Pti

473
468
457
430
390
381
378
374
346
342

Pti

430
404
402
398
384
365
362
337
336
335

Pti

428
401
398
388
383
382
334
332
329
328
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/o\ I Campionato Regionale Esordienti A (Trieste) - 2° Giornata

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 05/07/2025

Pos Atleta

Licen Porro Michele
Putzolu Federico
Scalabrin Lorenzo
landolo Vladislav
Semeniuc Gheorghe Razvan
D'Antoni Raffaele
Caucigh Enrico
Gerardi Mattia
Sabinot Tommaso
0 Picco Alessandro

P OO~NOOUITAWNPE

Pos Atleta

Licen Porro Michele
Putzolu Federico
Scalabrin Lorenzo
landolo Vladislav
Semeniuc Gheorghe Razvan
D'Antoni Raffaele
Caucigh Enrico
Gerardi Mattia
Sabinot Tommaso
0 Picco Alessandro

POO~NOUITAWNE

Pos Atleta

Martinisi Gioele
Craighero Mattia
Putzolu Federico
Tolomio Marco
Di Giovanni Cristian
Coppola Davide
Cecchin Tommaso
Mitic Matteo
Spagnolo Giacomo
0 Lopez Vincenzo Pio

P OO~NOUOITAWNPE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

200 Misti Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2013
2012
2013

US Triestina Nuoto

Arca Team ASD

Rari Nantes Adria Monfalcone
Gorizia Nuoto ASD

San Vito Nuoto

Arca Team ASD

CUS Udine ASD

San Vito Nuoto

Unione Nuoto Friuli

Arca Team ASD

200 Farfalla Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2013
2012
2013

US Triestina Nuoto

Arca Team ASD

Rari Nantes Adria Monfalcone
Gorizia Nuoto ASD

San Vito Nuoto

Arca Team ASD

CUS Udine ASD

San Vito Nuoto

Unione Nuoto Friuli

Arca Team ASD

200 Farfalla Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2012
2012
2012
2012
2012
2013
2013
2012
2013
2012

Rari Nantes Trieste SSD
Gorizia Nuoto ASD

Arca Team ASD

Unione Nuoto Friuli

San Vito Nuoto

Tergeste Nuoto Altura ASD
Arca Team ASD

US Triestina Nuoto

San Vito Nuoto

Rari Nantes Trieste SSD

EIDV%NI

Tempo

02'36"39
02'37"10
02'39"05
02'39"28
02'41"32
02'43"21
02'43"85
02'44"52
02'46"27
02'53"37

Tempo

02'36"39
02'37"10
02'39"05
02'39"28
02'41"32
02'43"21
02'43"85
02'44"52
02'46"27
02'53"37

Tempo

02'40"13
02'41"05
02'44"01
02'49"14
02'52"96
02'55"57
02'55"67
02'56"68
03'12"04
03'24"73

AYS

Derojece
[

Pti

387
382
368
366
352
340
336
332
322
284

Pti

351
346
333
332
319
309
305
301
292
257

Pti

327
321
304
277
259
248
247
243
189
156
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 05/07/2025

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

O©CoOoO~NOUTRAWNE

TTDTOIOONOTOhnTnheE
OOOOOOOOOO®

Atleta

Polo Sara

De Palma Beatrice
Bognolo Nora
Ferrarin Giulia
Rizzo Vittoria
Micillo Gaia
Taboga Penelope
Morga Marzia
Quaiat Alice
Cappellani Noemi
Zoletto Vittoria
Centonza Giulia
Giller Tecla

Brollo Olivia
Ronzon Viola
Giacomello Lorelai
Roman Pognuz Ginevra
Lancioni Alessia
Pernice Chiara

Atleta

Baruzzo Fabio

Lauto Leonardo
landolo Vladislav
Gerardi Mattia
Masiello Paolo

Sojka Matteo

Di Giovanni Cristian
Sabinot Tommaso
Caucigh Enrico

De Polo Alessandro
Vizzari Davide
Crivello Gioele
Maltempo Alessandro
Oberto Rafael Santiago
Moccaldi Luigi Pedro
Martin Thomas

Lopez Vincenzo Pio
Zoletto Pietro

Driutti Matteo
Cimbaro Filippo

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

100 Rana Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2013
2014
2013
2014
2014
2013
2013

US Triestina Nuoto

Arca Team ASD

Tergeste Nuoto Altura ASD
Arca Team ASD

UISP Nuoto Cordenons
US Triestina Nuoto

CUS Udine ASD

US Triestina Nuoto

US Triestina Nuoto
Tergeste Nuoto Altura ASD
CUS Udine ASD

Arca Team ASD

Rari Nantes Trieste SSD
Tergeste Nuoto Altura ASD
Gemonese Nuoto

US Triestina Nuoto

Unione Nuoto Friuli

US Triestina Nuoto
Gemonese Nuoto

100 Rana Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2013
2012
2012
2013
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2013
2012
2012
2012
2012
2012

Orizzonti Soc Coop Udine
CUS Udine ASD

Gorizia Nuoto ASD

San Vito Nuoto

UISP Nuoto Cordenons
Unione Nuoto Friuli

San Vito Nuoto

Unione Nuoto Friuli
CUS Udine ASD

Arca Team ASD

CUS Udine ASD

San Vito Nuoto

Arca Team ASD

Arca Team ASD

US Triestina Nuoto

Arca Team ASD

Rari Nantes Trieste SSD
CUS Udine ASD

CUS Udine ASD

CUS Udine ASD

Campionato Regionale Esordienti A (Trieste) - 2° Giornata

EIDV%NI

Tempo

01'25"62
01'25"70
01'29"47
01'30"80
01'31"52
01'31"91
01'32"03
01'32"98
01'34"15
01'35"02
01'36"97
01'33"36
01'33"70
01'33"87
01'34"66
01'35"90
01'36"58
01'36"60
01'36"67

Tempo

01'18"20
01'22"79
01'23"41
01'25"65
01'27"30
01'28"28
01'28"86
01'29"81
01'29"88
01'30"16
01'28"71
01'28"96
01'31"30
01'31"33
01'32"65
01'34"21
01'34"83
01'35"48
01'38"99
01'39"61

AYS

Derojece
[

Pti

420
419
368
352
344
339
338
328
316
307
289
324
320
318
310
299
292
292
291

Pti

384
324
317
292
276
267
262
254
253
251
263
261
241
241
231
220
215
211
189
186
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Derojecs
OO

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 05/07/2025

Pos

Pos

RISULTATI

4x100 Stile Libero Esordienti A Femmine

Societa

US Triestina Nuoto

(Bertoli Benedetta, Giurbino Viola, Polo Sara, Costa Carlotta)

Tergeste Nuoto Altura ASD

(Pauletic Nina, Cappellani Noemi, Visintin Caterina, Gergic Matilda Alice)
Gemonese Nuoto

(Di Lenardo Irene, Pernice Chiara, Ronzon Viola, Cussigh Alessia)

Arca Team ASD

(Basso Emma, Zaina Michelle, De Palma Beatrice, Portase Sophia loana)
Unione Nuoto Friuli

(Sfreddo Lisa, Zangirolami Asia, Sivini Beatrice, Roman Pognuz Ginevra)
CUS Udine ASD

(Taverna Giulia, Cragnolini Francesca, Ballico Bianca, Taboga Penelope)
San Vito Nuoto

(Princi Aurora, Marcon Elettra, Peloso Caterina, Vendramin Veronika)

4x100 Stile Libero Esordienti A Maschi

Societa
Arca Team ASD

(De Polo Alessandro, Putzolu Edoardo, D'Antoni Raffaele, Putzolu Federico)
CUS Udine ASD

(Driutti Matteo, Lauto Leonardo, Caucigh Enrico, Cimbaro Filippo)

US Triestina Nuoto

(Licen Porro Michele, Salera Giovanni, Sciurti Mattia, Capus Jacopo)

Unione Nuoto Friuli

(Zancanaro Tommaso, Tolomio Marco, Sojka Matteo, Sabinot Tommaso)

San Vito Nuoto

(Gerardi Mattia, Di Giovanni Cristian, Crivello Gioele, Semeniuc Gheorghe Razvan)
Rari Nantes Trieste SSD

(Martinisi Gioele, Lopez Vincenzo Pio, Pin Marco, Lorber Noah)

Tergeste Nuoto Altura ASD

(Turisini Lorenzo, Coppola Davide, De Giorgi Tommaso, Klemse Mayer William)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Campionato Regionale Esordienti A (Trieste) - 2° Giornata

EIDV/%NI

Tempo
04'34"85

04'39"25
04'45"20
04'48"78
04'51"33
05'07"31

05'07"70

Tempo
04'22"70

04'25"16
04'30"93
04'33"50
04'37"85
04'44"11

04'51"66

AYS

Derojece
l¢)

Pti
433

413
387
373
363
309

308

Pti
367

357
335
326
310
290

268
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